
 

 

E.C.A.’dan Dokunmatik Ekranlı Yeni Nesil 
Kombi; Confeo Premix 

Cam ön panelli özel tasarım ve dokunmatik ekran 
47 dB değerindeki sessiz çalışma özelliği 
Düşük emisyon değerleriyle çevre dostu 

Tasarruf ve konfor sağlayan eko ve konfor özellikleri 

Elginkan Topluluğu çatısı altında iklimlendirme sektöründe 35 yılı aşkın süredir 
faaliyet gösteren E.C.A.’nın yeni kombisi Confeo Premix, full dokunmatik cam 
ekranı ve cam ön panelli inovatif tasarımıyla tüketicilerin beğenisine sunuldu.  

Şıklık ve kullanım kolaylığı sunan üst segment bir ürün olarak göze çarpan 
Confeo Premix, sessiz çalışma özelliği ve çevre dostu oluşunun yanı sıra hata 

durumunda devreye giren sesli uyarı sistemiyle oluşabilecek kazaların da 
önüne geçiyor. 

E.C.A.’nın yeni kombisi Confeo Premix, full dokunmatik cam ekranı ve cam ön panelli inovatif 
tasarımıyla tüketicilerin beğenisine sunuldu. Confeo Premix, ErP yönetmenliğine uygun, A 
enerji verimlilik sınıfıyla kullanıcısına yüksek tasarruf sağlarken, minimal boyutlarıyla çok az 
yer kaplıyor. Akıllı oda termostatı vasıtasıyla iOS ve Android uygulamaları ile internet 
üzerinden kontrol edilebilen Confeo Premix kombi; çocuk kilidi, Türkçe-İngilizce dil seçeneği 
ve açıklamalı menü içerikleriyle tüm üstün özellikleri bir araya getiriyor. 

Yeni nesil bir kombide aradığınız her şey 

Gaz emisyon değerleri sayesinde çevre dostu bir ürün olmasıyla sürdürülebilir dünyaya da 
katkı sağlayan Confeo Premix, doğalgaz ve LPG’li olarak iki farklı kullanım seçeneğine sahip. 
E.C.A. Confeo Premix kombi, 24 –30 – 35’ kW’  olarak üç farklı kapasite ile sunuluyorken 
homojen yanma sağlayan özel brülör sistemi, 47 dB değerindeki sessiz çalışma özelliği ve 
yıllık bakım hatırlatma özelliğiyle öne çıkıyor.  Confeo Premix, tesisatı ve kombiyi koruma altına 
alan otomatik By-Pass ve hata durumunda devreye giren sesli uyarı sistemleriyle oluşabilecek 
kazaların da önüne geçiyor. Öte yandan E.C.A. Confeo Premix kombi,  yüzde 15’e kadar cihaz 
kapasitesinin üstüne çıkarak daha konforlu sıcak su alma imkanı sağlayan boost özelliği ile 
üstün bir konfor yaratıyor.  

 


